
Příloha č. 2 Zápisu z 60/VIII. Schůze Rady MČ Brno-Tuřany 

Hodnocení školy, školského zařízení městskou částí 

 

Organizace: Základní škola Brno, Měšťanská 21, p.o. 

Ředitel: Mgr. Petr Opletal 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

1. Oblast spolupráce se 
zřizovatelem (např. prezentace 
školy při společensko-
kulturních akcích MČ) 

Konstruktivní a příkladná spolupráce 

se zřizovatelem po dobu trvání 

nouzového stavu, účast na kulturních 

akcích pořádaných městskou částí. 

25 25 

2. Oblast výsledků kontrolních a 
auditních činností zřizovatele 

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

 

 

Organizace: Mateřská škola Brno, Holásecká 11, p.o. 

Ředitelka: Jaroslava Foltánová 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

1. Oblast spolupráce se 
zřizovatelem (např. prezentace 
školy při společensko-
kulturních akcích MČ) 

Konstruktivní a příkladná spolupráce 

se zřizovatelem po dobu trvání 

nouzového stavu, účast na kulturních 

akcích pořádaných městskou částí. 

25 25 

2. Oblast výsledků kontrolních a 
auditních činností zřizovatele 

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

 

 

Organizace: Mateřská škola Brno, U Lípy Svobody 3, p.o. 

Ředitelka: Šárka Ochotnická, DiS. 

 

Kriterium 

 

Hodnocení* 

body: 

max. 

body: 

dosažené 

1. Oblast spolupráce se 
zřizovatelem (např. prezentace 
školy při společensko-
kulturních akcích MČ) 

Konstruktivní a příkladná spolupráce 

se zřizovatelem po dobu trvání 

nouzového stavu, účast na kulturních 

akcích pořádaných městskou částí. 

25 25 

2. Oblast výsledků kontrolních a 
auditních činností zřizovatele 

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

 

 

Organizace: Mateřská škola Brno, V Aleji 2, p.o. 

Ředitelka: Bc. Lucie Dražilová 

  body: body: 



Kriterium Hodnocení* max. dosažené 

1. Oblast spolupráce se 
zřizovatelem (např. prezentace 
školy při společensko-
kulturních akcích MČ) 

Konstruktivní a příkladná spolupráce 

se zřizovatelem po dobu trvání 

nouzového stavu, účast na kulturních 

akcích pořádaných městskou částí. 

25 

 

25 

 

2. Oblast výsledků kontrolních a 
auditních činností zřizovatele 

Při veřejnosprávní kontrole byly 

zjištěny drobné nedostatky. 
5 4 

 


